
INSTRUKCJA OBSŁUGI 

Ustawianie aktualnego czasu (now): Aktualny czas jest wskazywany przez tekst „Now”. Jeśli 
przytrzymasz przycisk SET, wyświetlacz godziny zacznie migać. Wyświetlanie godzin można teraz 
ustawić za pomocą przycisków + i –. Po ponownym naciśnięciu przycisku SET wyświetlacz minut 
zacznie migać. Następnie możesz ustawić wyświetlanie minut za pomocą przycisków + i –. Ponowne 
naciśnięcie przycisku SET zapisuje zaprogramowaną wartość. Następnie DuplaMatic automatycznie 
przełącza się w tryb pracy. 

Ustawianie czasów karmienia i przerw w karmieniu: Naciśnięcie przycisku MODE przełącza 
wyświetlacz między pozycjami programowania Objętości dawki (Vol.) / Czasy karmienia (Timing) / 
Interwały karmienia (Int.) / Aktualny czas (NOW). 

Naciśnięcie i przytrzymanie przycisku SET potwierdza wybraną pozycję menu. Naciskając następnie 
klawisze + i –, można zaprogramować wybraną pozycję menu. Ustawianie objętości dawki (Vol.): Jeśli 
na wyświetlaczu pokazany jest aktualny czas, naciśnięcie przycisku MODE spowoduje przejście do 
trybu programowania ilości dozowania pokarmu (Vol.). Jeśli naciśniesz i przytrzymasz przycisk SET, 
zacznie migać i będzie można go zaprogramować za pomocą przycisków + i –. Ponowne naciśnięcie 
przycisku SET potwierdza ustawienia i DuplaMatic automatycznie przełączy się z powrotem do trybu 
pracy. 01 odpowiada jednej komorze, 03 trzem itd. 

Ustawianie czasów karmienia (Timing): Naciśnij dwukrotnie przycisk MODE, aby pojawił się symbol 
Timing. Istnieje możliwość zaprogramowania do 6 czasów karmienia dziennie. 

Jeśli naciśniesz i przytrzymasz przycisk SET, wyświetlona godzina 12:00 zacznie migać, a żądany czas 
karmienia można zaprogramować za pomocą przycisków + i –. 

Po wprowadzeniu godziny naciśnij przycisk SET, aby przejść do wyświetlania minut i zaprogramuj go 
przyciskami + i –. Naciśnij ponownie przycisk SET, aby zatwierdzić wprowadzony czas karmienia. Na 
wyświetlaczu pojawi się: 

Można zaprogramować 5 kolejnych czasów karmienia. Jeśli nie chcesz planować kolejnych godzin 
karmienia, naciskaj przycisk SET, aż wyświetli się aktualna godzina. DuplaMatic jest ponownie w 
trybie pracy. 

Uwaga: Czasy karmienia należy zaprogramować w kolejności chronologicznej. Jeśli zaprogramowanie 
jest nieprawidłowe, na wyświetlaczu pojawi się ERRO.  

Zaprogramowane czasy karmienia, których nie potrzebujesz, można łatwo usunąć. Wybierz czas 
karmienia do usunięcia zgodnie z opisem w poprzednich krokach. Gdy zostanie wyświetlony, naciśnij 
jednocześnie przyciski + i –. Czas karmienia zostanie usunięty. Naciśnij kilka razy przycisk SET, aby 
powrócić do trybu pracy.  

Ustawianie przerw w karmieniu (Int): Harmonogram dziennych pór karmienia można 
zaprogramować za pomocą przerw w karmieniu. 0 oznacza codzienne karmienie, 1 co drugi dzień itd. 
Maksymalny odstęp między karmieniami wynosi 9 dni.  

 



 

Naciśnij przycisk MODE trzy razy, aby na wyświetlaczu pojawi się symbol Int. Naciśnij i przytrzymaj 
przycisk SET, aż 0 zacznie migać. Interwał karmienia można teraz ustawić za pomocą przycisków + i –. 
Jeśli interwał karmienia został wyświetlony przez naciśnięcie przycisku MODE, możliwe jest 
wyświetlenie czasu do następnego karmienia (migający symbol) przez naciśnięcie przycisku +. 
Uwaga: Czas jest wyświetlany w godzinach. 1,1 godziny to 1 godzina i 6 minut. 

Karmienie ręczne: Naciśnięcie i przytrzymanie przycisku + aktywuje tryb karmienia ręcznego. 
Zaprogramowana ilość karmy zostanie podana jednorazowo. 

Regulacja bębna podającego: Naciśnięcie i przytrzymanie przycisku – przesuwa pokarm na tyle 
daleko, aby otworzyć otwór karmnik. Wyświetlany jest komunikat OTWÓRZ. Naciśnij krótko przycisk 
–, aby przesunąć pokarm z powrotem do pozycji wyjściowej. DuplaMatic powraca wtedy do trybu 
pracy. Jednoczesne naciśnięcie i przytrzymanie przycisków MODE i + powoduje ciągły proces 
podawania. Na wyświetlaczu pojawi się liczba karmień od 0000 do 9999. 

Naciśnij raz przycisk – aby zakończyć proces. 

Reset: Jednoczesne naciśnięcie i przytrzymanie przycisków SET i – spowoduje usunięcie wszystkich 
zaprogramowanych ustawień. 

Stop: Jednoczesne naciśnięcie przycisków MODE i – przerywa zaprogramowane karmienie 
automatyczne. Krótkie naciśnięcie przycisku – ponownie aktywuje automatyczne podawanie 

Funkcja pamięci: DuplaMatic posiada funkcję pamięci, która zapobiega utracie danych w przypadku 
braku zasilania. Przerwa w zasilaniu jest sygnalizowana na wyświetlaczu. Wyświetlacz pokazuje niski 
poziom naładowania baterii. Podłącz DuplaMatic do zasilacza (13), aby naładować wbudowany 
akumulator. 

Zestaw rozszerzający do bębna: DuplaMatic można opcjonalnie rozszerzyć o kolejny bęben na 
pokarm (8), zwiększając w ten sposób całkowitą objętość karmy w bębnie z 60 ml do 120 ml. 


